

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEVSSI B

KEMEN/LEMB : (092) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA
 UNIT ORG : (01) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAH RAGA
 UNIT KERJA : (140071) DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 3.084.216.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
092.01.06	Program Kepemudaan dan Keolahragaan			2.934.216.000	
3809	Pengembangan Kreativitas Pemuda			800.000.000	
3809.013	Fasilitasi Komunitas pemuda kreatif [Base Line]	1.000,00 Orang/Le mbaga/K omuni		800.000.000	
053	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
A	Penguatan Pemuda Kreatif Dalam Pameran/Gelar Karya/Festival/Kompetisi/Conference Internasional			800.000.000	U
521211	PAWAI, FESTIVAL BUDAYA, BHAKTI PEMUDA, DEKLARASI, GALA PEMUDA DAN KEGIATAN KEPEMUDAAN LAINNYA			600.000.000	
	Belanja Bahan			331.682.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	> A. SELEKSI PESERTA KIRAB PEMUDA			331.682.000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	682.000	682.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack dan Konsumsi Tim Seleksi (7 ORG x 2 HR x 1 KEG)	14,00 OH	50.000	700.000	
	>> B. PELAKSANAAN KIRAB PEMUDA			329.800.000	
	- ATK dan Perlengkapan Komputer (1 PKT)	1,00 PKT	13.500.000	13.500.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi (1 PKT)	1,00 PKT	65.000.000	65.000.000	
	- Pengadaan Perlengkapan Penyambutan Peserta Kirab	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Spanduk	15,00 BUAH	500.000	7.500.000	
	- Backdrop/Baliho	6,00 BUAH	4.500.000	27.000.000	
	- Trophy Pentas Seni Pemuda	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Pengadaan Perlengkapan Bakti Sosial Pemuda	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
	- Pengadaan Makan Rapat Persiapan (18 ORG x 2 KALI)	36,00 OK	35.000	1.260.000	
	- Pengadaan Snack Rapat Persiapan (18 ORG x 2 KALI)	36,00 OK	15.000	540.000	
	- Pengadaan Kaos Peserta dan Panitia Deklarasi Pemuda (1000 ORG x 1 KEG)	1.000,00 OK	100.000	100.000.000	
	- Pengadaan Snack Peserta dan Panitia Deklarasi Pemuda (1000 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	1.000,00 OK	15.000	15.000.000	
	- Pengadaan Makan Peserta Seminar IT Pemuda (200 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	200,00 OK	35.000	7.000.000	
	- Pengadaan Snack Peserta dan Panitia Bakti Sosial (200 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	200,00 OK	15.000	3.000.000	
	- Pengadaan Snack Peserta dan Panitia Gala Pemuda (400 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	400,00 OK	15.000	6.000.000	
	- Pengadaan Makan Peserta dan Panitia Gala Pemuda (400 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	400,00 OK	35.000	14.000.000	
	- Pengadaan Snack Peserta dan Panitia Kunjungan Wisata Pemuda (150 ORG x 3 KALI x 1 KEG)	450,00 OK	15.000	6.750.000	
	- Pengadaan Makan Peserta dan Panitia Kunjungan Wisata Pemuda (150 ORG x 3 KALI x 1 KEG)	450,00 OK	35.000	15.750.000	
	- Pengadaan Snack Peserta dan Panitia Pawai Kreativitas Pemuda (800 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	800,00 OK	15.000	12.000.000	
	- Pengadaan Snack Peserta dan Panitia Pentas Seni dan Budaya Pemuda (300 ORG x 1 KALI x 1 KEG)	300,00 OK	15.000	4.500.000	
	- Penyusunan Laporan Kegiatan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan			44.650.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	> A. SELEKSI PESERTA KIRAB PEMUDA			44.650.000	
	- Honorarium Ketua Panitia (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (092) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA
UNIT ORG : (01) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAH RAGA
UNIT KERJA : (140071) DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.084.216.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Sekretaris (1 ORG x 1 KEG)	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honorarium Anggota (3 ORG x 1 KEG)	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Honorarium Tim Seleksi Daerah (7 ORG x 1 KEG)	7,00 OK	500.000	3.500.000	
	>> B. PELAKSANAAN KIRAB PEMUDA			39.550.000	
	- Honorarium Panitia Penanggungjawab (1 ORG x 7 KEG)	7,00 OK	450.000	3.150.000	
	- Honorarium Ketua Panitia (1 ORG x 7 KEG)	7,00 OK	400.000	2.800.000	
	- Honorarium Sekretaris (1 ORG x 7 KEG)	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Honorarium Anggota (15 ORG x 7 KEG)	105,00 OK	300.000	31.500.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-PALANGKARAYA)			18.000.000	RM
	> B. PELAKSANAAN KIRAB PEMUDA			18.000.000	
	- Uang Penghargaan Juara Pentas Seni dan Budaya	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			126.000.000	RM
	> A. SELEKSI PESERTA KIRAB PEMUDA			126.000.000	
	- Sewa Ruang Sidang (1 RUANG x 2 HR)	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	>> B. PELAKSANAAN KIRAB PEMUDA			125.000.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional di Daerah (BBM + Sopir) (15 UNIT x 5 HR x 1 PROV)	75,00 UH	700.000	52.500.000	
	- Sewa Ruang Deklarasi Pemuda dan Seminar IT + Kursi + Sound System (1 RUANG x 2 HR x 1 PROV)	2,00 UH	15.000.000	30.000.000	
	- Sewa Ruang Gala Pemuda dengan Perlengkapan (1 RUANG x 1 HR x 1 PROV)	1,00 UH	15.000.000	15.000.000	
	- Sewa Panggung Pawai Pemuda + Tenda + Kursi + Sound System	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Sewa Kapal Susur Sungai	1,00 UH	7.500.000	7.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			27.000.000	RM
	> B. PELAKSANAAN KIRAB PEMUDA			27.000.000	
	- Honor Juni Pentas Seni	20,00 OK	900.000	18.000.000	
	- Honor Pengamanan Kirab Pemuda	30,00 OH	300.000	9.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			52.668.000	RM
	- Tiket Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (3 ORG x 3 KL)	9,00 OK	2.200.000	19.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (DKI Jakarta) (3 ORG x 3 HR x 3 KEG)	27,00 OH	500.000	13.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (3 ORG x 2 HR x 3 KEG)	18,00 OH	650.000	11.700.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (3 ORG x 2 KL x 3 KEG)	18,00 OK	256.000	4.608.000	
	- Biaya Taksi dari Provinsi ke Bandara (3 ORG x 2 KL x 3 KEG)	18,00 OK	170.000	3.060.000	
B	PENGELOLA SATKER			200.000.000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.043-PALANGKARAYA)			106.200.000	RM
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.200.000	28.800.000	
	- Honor pejabat penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	570.000	13.680.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (3 ORG x 12 BLN)	36,00 OB	570.000	20.520.000	
	- Honor Penanggungjawab Laporan dan SAI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Pembuat Laporan dan SAI [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	150.000	1.800.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			41.132.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB

: (092)

KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAH RAGA

UNIT ORG

: (01)

KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAH RAGA

UNIT KERJA

: (140071)

DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

ALOKASI

: Rp. 3.084.216.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK Kegiatan [1 PKT x 12 KEG]	12,00 PKT	3.000.000	36.000.000	RM
	- Perlengkapan Komputer dan Pelaporan (1 PKT x 12 KEG)	1,00 PKT	5.132.000	5.132.000	
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			52.668.000	
	- Tiket Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat [3 ORG x 3 KL]	9,00 OK	2.200.000	19.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27,00 OH	500.000	13.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 HR x 3 KEG]	18,00 OH	650.000	11.700.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KL x 3 KEG]	18,00 OK	256.000	4.608.000	
	- Biaya Taksi dari Provinsi ke Bandara [3 ORG x 2 KL x 3 KEG]	18,00 OK	170.000	3.060.000	
3817	Peningkatan Wawasan Pemuda			160.196.000	
3817.004	Jambore Pemuda Indonesia [Base Line]	1,00 Provinsi		160.196.000	
051	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Dukungan JPI dan BPAP untuk Kontingen Daerah			160.196.000	U
A	SELEKSI CALON PESERTA JAMBORE PEMUDA INDONESIA			11.356.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-PALANGKARAYA)			11.356.000	RM
	- SELEKSI CALON PESERTA JAMBORE PEMUDA INDONESIA	1,00 PKT	11.356.000	11.356.000	
B	PEMBEKALAN CALON PESERTA JAMBORE PEMUDA INDONESIA			35.200.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-PALANGKARAYA)			35.200.000	RM
	- PEMBEKALAN CALON PESERTA JAMBORE PEMUDA INDONESIA	1,00 PKT	35.200.000	35.200.000	
C	PENGIRIMAN KONTINGEN JAMBORE PEMUDA INDONESIA			113.640.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-PALANGKARAYA)			113.640.000	RM
	- PENGIRIMAN KONTINGEN JAMBORE PEMUDA INDONESIA	1,00 PKT	113.640.000	113.640.000	
3823	Pengelolaan Pembinaan Sentra dan Sekolah Khusus Olahraga			1.974.020.000	
3823.009	Peserta Olahraga di Sentra Olahraga Pendidikan, Sentra Olahraga Rekreasi, Dan Sentra Olahraga Prestasi [Base Line]	31,00 Orang		1.974.020.000	
060	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH Pendampingan Seleksi Atlet di 10 daerah			1.974.020.000	U
A	PEMBINAAN PPLP			1.787.061.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.043-PALANGKARAYA)			106.200.000	RM
	- Jasa Penanggung Jawab (1 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	12,00 OB	950.000	11.400.000	
	- Jasa Pembina (2 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	24,00 OB	900.000	21.600.000	
	- Jasa Pengurus Asrama (2 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	24,00 OB	800.000	19.200.000	
	- Jasa Tenaga Teknis (Pendukung) (6 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	72,00 OB	750.000	54.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.206.711.000	RM
	- ATK dan Perlengkapan Komputer (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	4.411.000	4.411.000	
	- Alat Tulis Atlet [31 ORG x 1 PKT]	31,00 PKT	150.000	4.650.000	
	- Konsumsi Atlet PPLP [31 ORG x 340 HR]	10.540,00 OH	90.000	948.600.000	
	- Konsumsi Rapat-rapat (22 ORG x 3 KL)	66,00 OK	25.000	1.650.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Bahan Materi (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Obat-obatan (1 PKTx 1 KEG)	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (092) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA
UNIT ORG : (01) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAH RAGA
UNIT KERJA : (140071) DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.084.216.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Peralatan Pertandingan Olahraga (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	28.000.000	28.000.000	
	- Peralatan Latihan Olahraga (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
	- Kostum Latihan (39 ORG x 2 STEL)	78,00 OS	300.000	23.400.000	
	- Training Spak (39 ORG x 1 STEL)	39,00 OS	350.000	13.650.000	
	- Kostum Pertandingan (31 ORG x 2 STEL)	62,00 OS	350.000	21.700.000	
	- Pengadaan Tas Lapangan (39 ORG x 1 BH)	39,00 BH	250.000	9.750.000	
	- Sepatu Pertandingan (39 ORG x 1 PSG)	39,00 PSG	500.000	19.500.000	
	- Sepatu Latihan (31 ORG x 2 STEL)	62,00 PSG	400.000	24.800.000	
	- Seragam Sekolah (31 ORG x 2 STEL)	62,00 OS	350.000	21.700.000	
	- Kebutuhan Sehari-hari (31 ORG x 12 BLN)	372,00 OB	75.000	27.900.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.750.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan (5 OP x 1 KEG)	5,00 OP	400.000	2.000.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (5 OP x 1 KEG)	5,00 OP	350.000	1.750.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.000.000	RM
	- Pembinaan Akademik (1 PKT x 1 KEG)	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-PALANGKARAYA)			429.600.000	RM
	- Jasa Pelatih Dayung (2 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	24,00 OB	2.000.000	48.000.000	
	- Jasa Pelatih Panahan (1 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Jasa Pelatih Tinju (1 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Jasa Asisten Pelatih Dayung (2 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	24,00 OB	1.800.000	43.200.000	
	- Jasa Asisten Pelatih Panahan (1 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Jasa Asisten Pelatih Tinju [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Jasa Pelatih Fisik (1 ORG x 12 BLN x 1 KEG)	12,00 OB	2.000.000	24.000.000	
	- Jasa Atlet [31 ORG x 12 BLN]	372,00 OB	600.000	223.200.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			25.800.000	RM
	> Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			25.800.000	
	- Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (2 ORG x 3 KL x 1 KEG)	6,00 OK	2.100.000	12.600.000	
	- Uang Harian Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (2 ORG x 3 KL x 3 HR)	18,00 OH	400.000	7.200.000	
	- Penginapan Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat (2 ORG x 3 KL x 2 HR)	12,00 OH	500.000	6.000.000	
B	TES SELEKSI MASUK DIKLAT PPLP			35.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-PALANGKARAYA)			35.000.000	RM
	- TES SELEKSI	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000	
C	Pengiriman Kejuaraan Antar PPLP/PPLM Daerah			140.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.043-PALANGKARAYA)			140.600.000	RM
	> PENGIRIMAN KEJURNAS ANTAR PPLP TAHUN 2018			140.600.000	
	- Perjalanan Dinas Cabor Dayung Palangka Raya - kendari [21 ORG x 1 KEG]	21,00 OK	3.250.000	68.250.000	
	- Uang Harian Cabor Dayung [21 ORG x 5 HR]	105,00 OH	150.000	15.750.000	
	- Perjalanan Dinas Cabor Panahan Palangka Raya - Bandar Lampung [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	2.177.000	23.947.000	
	- Uang Harian Cabor Panahan [11 ORG x 5 HR]	55,00 OH	150.000	8.250.000	
	- Perjalanan Dinas Cabor Tinju Palangka Raya - Bengkulu [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	2.300.375	18.403.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (092) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA
UNIT ORG : (01) KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAH RAGA
UNIT KERJA : (140071) DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI : Rp. 3.084.216.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521211	- Uang Harian Cabor Tinju [8 ORG x 5 HR]	40,00 OH	150.000	6.000.000	RM
	Tes Pengukuran PPLP/PPLM Daerah			11.359.000	
	Belanja Bahan			3.559.000	
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Perlengkapan /peralatan tes pengukuran	1,00 PKT	1.144.000	1.144.000	
522151	- Konsumsi petugas tes pengukuran (5 ORG x 3 HR x 1 KL)	15,00 PKT	35.000	525.000	RM
	- Snack Petugas dan Peserta Tes Peserta [42 ORG x 3 HR x 1 KL]	126,00 PKT	15.000	1.890.000	
	Belanja Jasa Profesi			4.500.000	
524111	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				RM
	- Honor tester tes pengukuran (5 ORG x 1 KL x 3 HR)	15,00 OH	300.000	4.500.000	
	Belanja perjalanan biasa			3.300.000	
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Transport Tes Pengukuran (5 ORG x 2 KL x 3 HR)	30,00 PKT	110.000	3.300.000	